
i MMOPP00O354C

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00O354C
MMOPP00O354C

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 25.1 1.2024 jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„MŠ Šrámkova" (oprava povodňových škod)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

, technička správy nemovitostí odboru školství

Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Sídlo: Příčná 173, 793 12 Horní Benešov

IČ: 26876574

DIČ: CZ26876574

Datová schránka: dj3b2hk

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Opava

Zastoupen: jednatelem

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 41068

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: ednatel
Kontaktní osoby ve věcech

technických:
ednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

231/2023/PRI

číslo investiční akce

7461



dále jen „zhotovitel"

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„MŠ Šrámkova" (oprava povodňových škod) (PID smlouvy: *MMOPPOOC>3AD4*) (dále jen
„Smlouva"), Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „Dodatek") dohodly na dále
uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se rozšiřuje o dílčí opravy povodňových škod:
o lokální opravy podlah včetně vylití samonivelační stěrky,
o syntetické nátěry zárubní a zámečnických výrobků,
o provedení malby bílé.

předmět díla se rozšiřuje s opravou vnitřních vápenocementových omítek hladkých
s celoplošným přeštukovánim,
předmět díla se rozšiřuje o provedení nové podlahové krytiny v chodbě a na 8 schodišťových
ramenech,

předmět díla se zužuje o provedení okenních parapetů a krytů radiátorů.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla bez DPH dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

3.133.069,87 Kč
+ 589.363,64 Kč
3.722.433,51 Kč

781.711,04 Kč
4.504.144,55 Kč

(slovy: čtyři miliony pět set čtyři tisíce jedno sto čtyřicet čtyři a 55/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 11. 2. 2025, č. usneseni
3238/66/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

číslo investiční akce
7461

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
231/2023/PRI



3

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne

Digitálně

Datum:

2025.02.12

10:43:30 +01*00’

primátor

V Opavě dne

Za zhotovitele

jednatel

Digitálně podepsal

Datum: 2025.02.11

13:42:30 +0V00'

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

231/2023/PRi

číslo investiční akce

7461



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 250117

Stavba: MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

KSO: CC-CZ:
Místo: Opava Datum: 16.1.2025

Zadavatel: IC:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Jurčík - stavebnictví s.r.o., DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 589 363,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 589 363,64 123 766,36

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 713 130,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

250117

MŠ Šrámkova Opava * sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Opava

Statutární město Opava

Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 1 2025

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 MNP

02
VCP - Schodiště sanace omítek, maleb a podlah po

povodni

03 VCP - herny a koridor

04 VCP - Schodiště nad rámec popovodňových oprav

589 363,64

-1 228 501,85

119 829,87

1 484 963,78

213 071,84

713 130,00

-1 486 487,24

144 994,14

1 796 806,17

257 816,93

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

MŠ šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

01 - MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Opava Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IC:
Jurčík - stavebnictví s.r.o., DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 228 501,85

dph základní
snížená

Základ dané
-1 228 501,85

0,00

Sazba daně
21,00%

12,00%

Výše daně
-257 985,39

0,00

Cena s DPH V CZK -1 486 487,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3



R

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

01 - MNP

Místo: Opava Datum: 16.1.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o.. Zpracovatel:

Kód dílu -Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 228 501,85

-11 312,00

-11 312,00

-1 217 189,85

-1 179 225,60

-37 964,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

01 - MNP

Místo: Opava Datum: 16.1.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o., Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 228 501,85

D HSV Práce a dodávky HSV -11 312,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní -11 312,00

1 K 612131151
Sanační postňk vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2 -1,000 137,00 -137,00 cena z SoD

P
Poznámka k položce:
pol.i.3

2 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená
ručně

m2 -1,000 365,00 -365,00 cena z SoD

p
Poznámka k položce:
polí 4

3 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 -1.000 524,00 -524,00 cena z SoD

p
Poznámka k položce:

DOl.Č 5

4 K 612328131 Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 -1,000 286,00 -286,00 cena z SoD

P
Poznámka k položce:
pol.i.6

5 K 6R01 Drobné zednické vyspravení - knihovna soubor -1,000 10 000,00 -10 000,00 cena z SoD

p Poznámka k položce:

polč9

0 PSV Práce a dodávky PSV -1 217 189,85

D 766 Konstrukce truhlářské -1 179 225,60

6 K 766R001
Dodávka a montáž okenních parapetů a zakrytí
toonvch těles

m -128,000 9 212,70 -1 179 225,60 cena z SoD

P
Poznámka k položce
pol.č 27

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -37 964,25

7 K 784211151

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou
přípravky

m2 -3 061,633 12,40 -37 964,25 cena z SoD

Poznámka k položce.
pol.č 55

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

02 - VCP - Schodiště sanace omítek, maleb a podlah po povodni

KSO: CC-CZ:
Místo: Opava Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IC:
Jurčík - stavebnictví s.r.o., DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

16, 1, 2025

Cena bez DPH 119 829,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 119 829,87 21,00% 25 164,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 994,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

02 < VCP - Schodiště sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Místo: Opava Datum: 16.1.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 829,87

HSV-HSV 119 829,87

01a - Podlahy 93 537,80

766 - Konstrukce truhlářské 5 460,48

997 - Přesun sutě 4 511,53

998 - Přesun hmot 91,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 228,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

02 - VCP - Schodiště sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Místo: Opava Datum: 16,1.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 119 829,87

D HSV HSV 119 829,87

D 01a Podlahy 93 537,80

1 K RA01 PVC homogenní na schodiště m2 45,000 635,00 28 575,00 cena dle skutečnosti

2 K RA02 Lepidlo chemoprén ks 5,000 2 805,00 14 025,00 cena dle skutečnosti

3 K RA03 Lepidlo disperzní m2 0,000 63,80 0,00 cena dle skutečnosti

4 K RA04 Montáž PVC na podestách m2 0,000 136,00 0,00 cena dle skutečnosti

5 K RAQ5 Montáž PVC na schodišti ks 44,000 495,00 21 780,00 cena dle skutečnosti

6 K RA06 PVC hrana ks 44,000 486,20 21 392,80 cena dle skutečnosti

7 K RA07 PVC sokl vč. montáže na podesty bm 110,000 24,00 2 640,00 cena dle skutečnosti

8 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

m2 45,000 65,00 2 925,00 cena z SoD

9 K RA08 Doprava a manipulace soubor 4,000 550,00 2 200,00 cena dle skutečnosti

D 766 Konstrukce truhlářské 5 460,48

10 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy

do 1,5 m2
m2 28,800 142,00 4 089,60 CSŮRS 2025 01

w 28,8 28,800

11 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových
roštů

m2 28,800 47,60 1 370,88 CSÚRS 2025 01

D 997 Přesun sutě 4 511,53

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budow v do 6 m
0,940 663,00 623,22 cena dle SoD

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

0,940 304,00 285,76 cena dle SoD

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km
23,500 13,30 312,55 cena dle SoD

W 0,94*25 'Přepočtené koeficientem množství 23,500

15 K 997013811
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

0,940 3 500,00

i

3 290,00 CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 91 ,26

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,117 780,00 91,26 cena dle SoD

D 6 Úpravy oovrchů, podlahy a osazování výplní 16 228,80

17 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně

m2 28,800 68,50 1 972,80 cena z SoD

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do i

18 K 612325419 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s

celoplošným přeštukováním ti do 3 mm

m2 28,800 495,00 14 256,00 cena z SoD

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

03 * VCP herny a koridor

KSO: CC-CZ:
Místo: Opava Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IC:
Jurčík - stavebnictví s.r.o., DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 484 963,78

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 1 484 963,78 21,00% 311 842,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 796 806,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

03 - VCP herny a koridor

Místo: Opava Datum: 16.1.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 484 963,78

HSV - Práce a dodávky HSV 267 1 1 0,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 251 041,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 825,83

997 - Přesun sutě 2 339,40

998 - Přesun hmot 9 903,66

PSV - Práce a dodávky PSV 1 217853,11

725 - Zdravotechnika - zarizovaci předměty 29 920,00

763 - Konstrukce suché výstavby 25 930,16

766 - Konstrukce truhlářské 1 051 477,74

783 - Dokončovací práce - nátěry 32 776,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 65 249,17

767 - Konstrukce zámečnické 12 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

03 - VCP herny a koridor

Místo: Opava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Opava

Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 1. 2025

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

q 6

K

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

1 484 963,78

267 110,67

251 041,78

612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně
m2 296,576 68,50 20 315,46 cena z SoD

2

VV

K 612325419

1 91 , 1 1 / t ,0

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do

20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s

celoplošným přeštukovánim tl do 3 mm

rr>2 296,576 495,00 146 805,12 cena z SoD

3 K 619991001 Zakrytí podlahy fólii m2 226,000 29,80 6 734,80 cena z SoD

4 K 632451101
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí
tloušfkv Dřeš 2 do 5 mm

m2 164,600 369,00 60 737,40 cena z SoD

5 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

novlakowch oodlah
m2 164,600 65,00 10 699,00 cena z SoD

6 K 6324511011R Lokální opravy podkladu (podlaha) soubor 1,000 5 750,00 5 750,00 cena dle skutečnosti

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

K 978013121

D 997

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10

%
..............................................................................

Přesun sutě

m2 296,576 12,90

3 825,83

3 825,83 cena z SoD

2 339,40

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budow v do 6 m
1,200 663,00

......................

795,60 cena z SoD

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
1,200 304,00 364,80 cena z SoD

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 30,000 13,30 399,00 cena z SoD

30,000
*

11 K

i Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakci

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17
1,200 650,00 780,00 cena z SoD

01 07

D 998 Přesun hmot 9 903,66

12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 12,697 780,00 9 903,66'cenazSoD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 217853,11

13 K 725241111. 1R
Variičká sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800

mm
soubor 1,000 7 120,00 7 120,00 CS ÚRS 2025 01

14 K 72524111 1.2R Plastová zástěna 800x800mm soubor 1,000 8 450,00 8 450,00 CS ÚRS 2025 01

15 K 725841312. 3R Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 1 850,00 1 850,00 CS ÚRS 2025 01

16 K 725R01a Drobné vyspravení zařizovacích předmětů ZTI soubor 1,000 12 500,00 12 500,00 cena dle skutečnosti

D 763 Konstrukce suché výstavby
.............25

— ................- ..............

17 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600
mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci

m2 11,400 509,00 5 802,60 cena z SoD

w

w

w

w

w

Skutečnost (15m2 = 3 baleni)
15

Původní nabídka (3,6m2 = 10 kaze!)
-3,6

Součet

15,000

-3,600

11,400

■

; podhled kazetový děrovaný kruh 6, 5mm,
18 M 59030575

oolozaDUŠtěnv rastr tl 10mm 600x600mm
m2 11,400 891,00 10 157,40 cena z SoD

19 K 763135881 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 1 1 ,400 44,40 506,16 cena z SoD

20 K 962084130
Bouráni příček deskových, umakartových, sololitových

apod. tl do 50 mm
m2 7,200 127,00 914,40 CS ÚRS 2025 01

21 K 763121411
■ SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50

deska 1xA 12,5 bez izolace El 15
w

w

22 K

23 M

D

24 K

2x WC
2*0,2*3)

763172325
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel.

600x600 mm pro příčky a předsazené stěny

dvířka revizní 600x600 bílá

m2

kus

7,200

7,200

678,00 4 881,60!CS ÚRS 2025 01

2,000 544,00

kus 2,000

1 088,00

1 290,00 2 580,00

CSÚRS 2025 01

CS ÚRS 2025 01

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

'

š do 30 cm .......... ................L
m 68,000 280,00

1 051 477,74

19 040,00 cena dle skutečnosti

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 60794103
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š
300mm

m 68,000 840,00 57 120,00 cena dle skutečnosti

26 K 76601 R Zednické zapravení m 68,000 145,00 9 860,00 cena dle skutečnosti

27 K 766R001
Dodávka a montáž okenních parapetů a zakrytí
topných těles m 128,520 7 490,00 962 614,80 cena dle skutečnosti

28 lK 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech
v do 6 m

% 6 934,000 0,41 2 842,94 cena z SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 32 776.04
29 K 783314100. R

Očištěni, zdrsněni, oblepeni zámečnických konstrukcí
{zárubně, radiátory) m2 100,540 36,00 3 619,44 cena dodavatele

30 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukci m2 100,540 146,00 14 678,84 CSÚRS 2025 01

W Zárubně
w 62*1,25 77,500
w 8*0 ,8*1 ,2*3 23,040
w Součet 100,540

31 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 100,540 144,00 14 477,76 CS ÚRS 2025 01

D
_

784 Dokončovací práce - malbv a taoetv 65 249,17

32 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 730,840 20,20 14 762,97 cena z SoD

33 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře
otěruvzdornvch v místnostech do 3,80 m

m2 730,840 55,00 40 196,20 cena z SoD

34 K 784R01 Drobné malířské vyspravení stěn soubor 1,000 4 740,00 4 740,00 cena z SoD
35 K 784R02 Zakryti soubor 1,000 5 550,00 5 550,00 cena dodavatele

D 767 Konstrukce zámečnické, plastové 12 500,00
36 K VON011 D+M osazeni stále vysvětlující tabulky kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

Poznámka k položce:
Umístěni, materiál, velikost a grafické provedení dle pokynu investora

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

04 - VCP - Schodiště nad rámec popovodňových oprav

KSO: CC-CZ:
Místo: Opava Datum: 16. .2025

Zadavatel: IC:

Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: !C:
Jurčík - stavebnictví s.r.o., DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 071,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 213 071,84 21 ,00% 44 745,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 816,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy______________Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 2 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

04 - VCP - Schodiště nad rámec popovodňových oprav

Místo: Opava Datum: 16.1,2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 213 071,84

HSV-HSV 199 535,84

01a - Podlahy 164 461,72

766 - Konstrukce truhlářské 7 280,64

997 - Přesun suté 6 018,58

998 - Přesun hmot 136,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 638,40

PSV - Práce a dodávky PSV 13 536,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 536,00

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Šrámkova Opava - sanace omítek, maleb a podlah po povodni

Objekt:

04 • VCP - Schodiště nad rámec popovodňových oprav

Místo: Opava Datum: 16.1.2025

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: Jurčík - stavebnictví s.r.o., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 213 071,84

D HSV HSV 199 535,84

n 01a Podlahy 164 461,72

K RA01 PVC homogenní na schodiště m2 115,000 635,00 73 025,00 cena dle skutečnosti

2 K RA02 Lepidlo chemoprén ks 7,000 2 805,00 19 635,00 cena dle skutečnosti

3 K RA03 Lepidlo disperzní m2 70,400 63,80 4 491,52 cena dle skutečnosti

4 K RA04 Montáž PVC na podestách m2 70,400 136,00 9 574,40 cena dle skutečnosti

5
—

RA05 Montáž PVC na schodišti ks 44,000 495,00 21 780,00 cena dle skutečnosti

6 K RA06 PVC hrana ks 44,000 486,20 21 392,80 cena dle skutečnosti

7 K RA07 PVC sokl vč. montáže na podesty bm 162,000 24,00 3 888,00 cena dle skutečnosti

8 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

m2 115,000 65,00 7 475,00 cena z SoD

9 K RA08 Doprava a manipulace ks 4,000 800,00 3 200,00 cena dle skutečnosti

D 766 Konstrukce truhlářské 7 280,64

10 K 766411811
Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy

do 1 .5 m2
m2 38,400 142,00 5 452,80 CSŮRS 2025 01

w 38.4 38,400

11 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových

roštů
m2 38,400 47,60 1 827,84 CS ŮRS 2025 01

D 997 Přesun sutě 6 018,58

12 K 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budow v do 6 m
t 1,254 663,00 831,40

. cena dle SoD

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením
t 1,254 304,00 381,22 cena dle SoD

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km ořeš 1 km
t 31,350 13,30 416,96 cena dle SoD

W 1 .254*25 'Přepočtené koeficientem množství 31,350

15 K 997013811
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 1,254 3 500,00 4 389,00 CSŮRS 2025 01
;

D 998 Přesun hmot 136,50

[ 16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,175 780,00 136,50 . cena dle SoD

n 6 Úpravv oovrchů, podlahy a osazování vyplní 21 638,40

17 K 612131121
Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně
m2 38,400 68,50 2 630,40 cena z SoD

18 K 612325419

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do
20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s

celoplošným přeštukováním tl do 3 mm

m2 38,400 495,00 19 008,00 cena z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 13 536,00

n 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 536,00

19 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace

oodkiadu v místnostech v do 3.80 m

:
m2 180,000 20,20 3 636,00 cena dle SoD

vv 45*4 180,000

20 i K 784221101
i Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře

otěruvzdornvch v místnostech do 3,80 m
m2 180,000 55,00 9 900,00 cena dle SoD

i

Strana 3 z 3


